Magne Britannie Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis

quinquagesimo quarto et decimo octavo In mei notarii publici et

testium subscriptorum presentiis personaliter accessit honorabilis vrr

dominus Willielmus Mure senior de Kowallane miles filius et teres

quondam Willielmi Mure de Eowallane ad solum et fundum terrarum

de Skirleland nuncupatarum tenandriam de Skirleland comprehendentem

in se terras particulariter subscriptas videlicet quinque mercatas

terrarum de Graynge quadraginta solidatas terrarum vocatarum Tounend

Kilmarnock quinque mercatas terrarum de Monkland ac sex mercatas

terras de Skirleland jacentes in regalitate de Kilwynning parochia de

Kilmarnok et balliatu de Cunynghame apud toftam dicte tenandrie

tanquam locum pro sasina capienda pro omnibus et singulis predictis

terris per preceptum sasine subinsertum specialiter designatum Et

ibidem prefatus dominus Willielmus habens suisque in manibus tenens

quoddam sasine preceptum subscriptum factum datum et concessum per

nobilem et prepotentem comitem Alexandrum Comitem de Eglintoun

dominum Montgomerie et Kilwynning superiorem earundem terrarum

sub sua subscriptione manuali ballivis suis deputatis dicti dominii et

regalitatis directum pro sasina hereditarea totius et integre predicte

tenandrie de Skirleland comprehendentis in se terras particulariter

prescriptas cum singulis earundem pertinentiis subscriptis prefato Domino
Willielmo Mure de Rowallan militi tanquam filio et heredi dicti quondam
Willielmi Mure de Rowallan sui patris modo inferius mentionato danda

Quodquidem sasine preceptum prefatus dominus Willielmus honorabili

viro Hugoni Montgomerie de Smeytstoun ballivo deputato dicti nobilis

et prepotentis comitis dicti dominii et regalitatis presentavit et deliberavit

eumque requirendo quatenus dictum sasine preceptum debite executioni

secundum ejusdem tenorem poneret et demandaret Qui vero ballivus

deputatus antedictus dictum sasine preceptum e manibus dicti domini
Willielmi reverentia qua decuit recepit mihiq^e notario publico subscripto

perlegendum publicandum et in vulgari astantibus exponendum tradidit
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cujusquidem sasine precepti tenor sequitur .sub hac verborum forma et

est talis Alexander Comes de Eglintoun dominus Montgomerie et

Kilwynning etc superior terrarum subscriptarum dilectis nostris ballivis

nostris deputatis
'
dominii nostri et regalitatis de Kilwynning ac vestrum

cuilibet conjunctim et divisim ballivis nostris in hac parte speciabter

constitutis salutem Quia per inquisitionem de mandato supremi domini

nostri regis per quatuor Clavigeros ordinarios ballivos regalitatis de

Kilwynning in hac parte per commissionem dicti supremi domini nostri

regis sub testimonio sui magni sigilli specialiter constitutos factani et

ad capellam dicti supremi domini nostri regis retornatam compertum est

quod quondam Willielmus Mure de Eowallan pater dilecti nostri domini

Willielmi Mure de Eowallan militis latoris presentium obiit ultimo

vestitus et sasitus ut de feodo ad pacem et fidem dicti supremi domini

nostri regis in totis et integris quinque mercatis terrarum de Grange

quadraginta solidatis terrarum vocatarum Tounend Kilmarnok quinque

mercatis terrarum de Monkland et sex mercatis terrarum de Skirleland

extendentibus in integro ad novemdecim mercatas terrarum antiqui

extentus cum domibus edificiis hortis pomariis singulisque suis pertinentiis

in proprietate et tenandria cum tenentibus tenandriis libere tenentium

servitiis earundem jacentes in regalitate de Kilwynning parochia de

Kilmarnok et balliatu de Cunyngham omnes unitas annexatas et

incorporatas in unam integram et liberam tenandriam tenandriam de

Skirleland nuncupatam et unam sasinam super solo dictarum terrarum

de Skirleland apud toffcam earundem capiendam decernitur et ordinatur

sufficientem esse sasinam pro omnibus terris prescriptis cum tenentibus

tenandriis libere tenentium servitiis et omnibus earundem pertinentiis

non obstante quod eedem minime insimul et contigue sed in diversis

partibus et locis jaceant Et quod dictus dominus Willielmus Mure est

legittimus et propinquior heres dicti quondam Willielmi Mure sui patris

de dicta tenandria cum pertinentiis Et quod est legittime etatis Et

quod de nobis tanquam domino superiore earundem in libera alba firma

tenentur in capite prout in dicto retornatu et precepto regio nobis e

cancellaria sua desuper directo plenius continetur Per quod preceptum

mandatus et requisitus fuimus quatenus quum idem dominus Willielmus

Mure nobis fecerit pro dicta tenandria cum pertinentiis quod de jure

facere tenetur Sibi vel suo certo actornato latori presentium sasinam

earundem juste habere faceremus sine dilatione mandato cujusquidem
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precepti in omnibus (ut tenemur) obedire volentes Vobis igitur et

vestrum cuilibet conjunctim et divisim precipimns et firmiter mandamus

quatenus visis presentibus indilate statum et sasinam hereditariam

pariter et possessionem corporalem actualem et realem totius et integre

dicte tenandrie de Skirleland in se comprehendentis particulares terras

supra et subscriptas videlicet quinque mercatas terrarum de Grange

quadraginta solidatas terrarum vocatarum Tounend Kilmarnok quinque

mercatas terrarum de Monkland et sex mercatas terrarum de Skirleland

extendentes in integro ad dictas novemdecim mercatas terrarum antiqui

extentus cum domibus edificiis hortis pomariis singulisque suis pertinentiis

in proprietate et tenandria cumque tenentibus tenandriis et libere

tenentium servitiis et omnibus earundem pertinentibus ut dictum est

jacentium memorato domino Willielmo Mure de Eowallan militi tanquam

filio legitimo et heredi dicti quondam Willielmi Mure sui patris vel suo

certo actornato latori presentium per traditionem et deliberationem terre

et lapidis fundi earundem super solum dictaruni terrarum de Skirleland

apud toftam earundem secundum formam et tenorem dicti precepti regii

et antiqui infeofamenti dicto quondam Willielmo Mure desuper confecti

juste haberi faciatis tradatis et deliberetis sine dilatione Et hoc nuUo

modo omittatis ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim

et divisim ballivis nostris in bac parte antedictis nostram plenaream et

irrevocabilem tenore presentium committimus potestatem In cujus rei

testimonium presentibus per Jacobum Eamsay servitorem Willielmi

Cunynghame scribe signeto regio manu nostra subscriptis sigillum

nostrum proprium est appensum apud Eglintoun decimo sexto die

mensis Octobris anno domini millesimo sexcentesimo vigesimo Coram

bis testibus Laurencio Scott de Harperrig advocato Thoma Neveine de

Monkridding Alexandre Mure filio dicti domini Willielmi Mure de

Kowallane militis et Joanne Craig notario sic subscribitur Eglintoun

Laurence Scott witnes T. Neveine of Monkridding witnes Alexander

Mure witnes Johnne Craig notar witnes Post cujusquidem sasine

precepti perlectionem publicationem et in vulgari expositionem prefatus

Hugo Montgomerie de Smeythstoun ballivus deputatus antedictus dicti

nobilis et prepotentis comitis dicti dominii et regalitatis virtute et

vigore sui officii ac de mandato speciale dicti sasine precepti propriis

suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem

corporalem actualem et realem totius et integre predicte tenandrie de
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Skirleland in se comprehendentis terras particulariter supra et subscriptas

videlicet quinque mercate terrarum de Grange quadraginta solidate

terrarum vocatarum Tounend Kilmarnok quinque mercate terrarum de

Monkland et sex mercate terrarum de Skirleland extendentium in

integro ad dictas novemdecim mercatas terrarum antiqui extentus cum

domibus edificiis hortis pomariis singulisque suis pertinentiis in

proprietate et tenandria cumque tenentibus tenandriis et libere tenentium

servitiis et omnibus earundem pertinentiis ut dictum est jacentium

memorato domino Willielmo Mure de Eowallane militi tanquam filio

legitimo et heredi dicti quondam Willielmi Mure de Rowallane sui

patris personaliter presenti et acceptanti ut moris est traditionem et

deliberationem dedit tradidit pariter et cum effectu hereditarie secundum

formam et tenorem dicti precepti regii et antiqui infeofamenti dicta

quondam Willielmo Mure ejus patri desuper confecti dictique sasine

precepti prescripti in omnibus deliberavit per terre et lapidis fundi

terrarum de Skirleland apud toftam earundem tanquam locum pro

sasina capienda pro omnibus et singulis predictis terris per dictum

sasine preceptum specialiter designatum Super quibus omnibus et

singulis premissis prefatus dominus Willielmus a me notario publico

subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu plura

publica instrumenta unum sive plura Acta erant hec super solum et

fundum dictarum terrarum de Skirleland apud toftam earundem horam

circiter primam postmeridiem aut eo circa sub anno die mense regnisque

regis quibus supra Presentibus ibidem Eoberto Broun et Thoma Broun

ejus fratre germano incolis in Skirleland et Adamo Mure servitore dicti

domini Willielmi testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.

R. Begun.

ABSTRACT.

FOE SIR WILLIAM MURE OF ROWALLANE, KNIGHT.

Instrument in terms similar to the preceding, only that in this the

said Sir William does not compear on the different lands as before, but

only upon the ground of the lands of Skirleland, from which the whole

Tenandry was named, and the Toft of which was specially designated in

the king's precept as the place for taking seizin of the whole lands at

once, instead of having the formality transacted upon the grounds of
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the several parts of the Tenandry, as was (erroneously) done in the

previous case ; accordingly this instrument concludes in a form different

from that of the preceding one, thus : These things were done upon

the ground of the said lands of Skirleland, at the Toft of the same,

about the first hour after noon of the 17th day of October 1620, the

witnesses there present being Eobert Broun and Thomas Broun his

brother-german, indwellers in Skirleland, and Adam Mure, servitor of

the said Sir William.

CC—PRO JOANNE GOTTRAY.

Anno Domini millesimo sexcentesimo et vigesimo mensis vero Octobris

die decimo nono regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia

Magne Britannic Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis

quinquagesimo quarto et decimo octavo In mei notarii publici et

testium subscriptorum presentiis personaliter comparuit honorabilis vir

Alexander Montgomerie unus ballivorum burgi de Irwing super solum

et fundum tenementi terre subscripti Et ibidem quia sibi clare

constabat et notum fuit per autentica documenta et sasine instrumenta

publice sibi ostensa perlecta et demonstrata quod quondam Petrus

Gottray burgensis burgi de Irwing patruus Joannis Gottray mercatoris

burgensis dicti burgi latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus

ut de feodo ad pacem et fidem supremi domini nostri regis in toto et

integro illo tenemento terre subscript© ante et retro subtus et supra

cum horto aggere et singulis suis pertinentiis jacenti infra dictum

burgum de Irwing ex occidentali latere communis vie regie ejusdem

inter tenementum Eoberti Kylle super lie north west et tenementum

olim quondam Willielmi Stevinstoun nunc vero Willielmi Conynghame
burgensis dicti burgi super lie southeist partibus ab una et aliis Et

quod dictus Joannes Gottray est legittimus et propinquior heres ejusdem

dicti quondam Petri sui patrui de toto et integro predicto tenemento

terre ante et retro subtus et supra cum horto aggere et singulis suis

pertinentiis ut supra jacenti Et quod est legittime etatis Et quod
prefatum tenementum terre cum pertinentiis de dicto supremo domino
nostro rege tenetur in capite more burgali Propterea prefatus Alexander

Montgomerie ballivus antedictus virtute et vigore sui ofiicii propriis

suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem
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corporalem actualem et realem totius et iutegri predict! tenement! terre

ante et retro subtus et supra cum horto aggere et s!ngul!s su!&

pert!nent!!s ut ' supra jacent!s memorato Joanne Gottray tanquam

!ndubitato prop!nqu!or! leg!tt!mo lieredi d!ct! quondam Petr! sui patru!

ejusdem per terre et lap!d!s fund! ejusdem !11! personaHter present!

et acceptant! ut mor!s est trad!t!onem et del!berat!onem ded!t trad!dit